2022-2024 年度省法院机关经费审计、2025 年度案款审计、历史执行案款清分梳理服务采购项目

以竞争性磋商方式进行采购，磋商小组于 2026 年 1 月 22 日确定成交结果，现将结果公布如下：

一、磋商文件编号：ZFCG-BRJY-2025-089

二、成交内容：

序号 服务名称 数量 总价

1

2022-2024年度省法院机关经费审计、

2025年度案款审计、历史执行案款清分

梳理服务采购项目

一项 176000.00元

三、成交供应商及金额：

成交供应商：甘肃嘉益会计师事务所（普通合伙）

成交金额：壹拾柒万陆仟元整（小写：176000.00元）

成交供应商地址：甘肃省兰州市城关区静宁路298号 1102室

四、成交日期：2026年 1月 22日

五、磋商公告日期：2026年 1月 9日

六、公告期限：一个工作日

七、磋商小组成员名单：

巨秀梅 李世友 熊虎

八、采购人：甘肃省高级人民法院

联系人：钟伟

联系电话：0931-2839073

九、代理机构：甘肃佰润嘉昱招标有限公司

电话：13919422523

联系人：张经理

甘肃佰润嘉昱招标有限公司

2026 年 1 月 22 日